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Wyjasnienie tresci SIWZ 11

dotyczy zamowienia publicznego pt: ,Pracownie zawodowe na poziomie — trafiona inwestycja
Powiatu Lipnowskiego — DOSTAWA SPRZETU ELEKTRONICZNEGO™.

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo Zamowien Publicznych ( tj. Dz.
U.z 2017 r. poz. 1579 ), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tresé pytan wraz z
odpowiedziami :

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyinego ( nigdy nie uzywanego
wczesnie] ). w wersji z certyfikatem autentveznosci dla kazdej licencji?

Odpowiedz nr 1.

Tak. Wymaganie musi by¢ spehione.

Pvtanie nr 2.

Czy Zamawiajacy wymaga. aby dostarczonc oprogramowanie systemowe uprawnialo do pomocy
techniczne) producenta oprogramowania na zasadach EULA?

Odpowiedz nr 2.

Nie. Wymaganie nie musi by¢ spelnione.

Pvtanie nr 3.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostarczone oprogramowanie zostalo objete gwarancja producenta
oprogramowania na zasadach EULA ?

Odpowiedz nr 3.

Nie. Wymaganie nie musi by¢ spelnione.

Pytanie nr 4,

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostarczone licencje na system posiadaty aktywna mozliwosé
maksymalnej ilosci aktywacji przy pomocy poiaczenia internetowego oraz telefonicznego
przewidziane] przez producenta?

Odpowiedz nr 4.

Tak. Wymaganie musi by¢ spefnione.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiajacy w celu zabezpieczenia swojego interesu ( zarOwno finansowego, jak 1 prawnego )
skorzysta z przystugujacego mu prawa do weryfikacji dostarczonego sprzetu na etapie dostawy pod
katem legalnosci oprogramowania?

Odpowiedz nr S.



Tak. Wymaganie musi by¢ spelione.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zainstalowany zostal najnowszy system operacyjny w jezvku
polskim, w pelni obshugujacy prace w domenie. wspierajacy Active Directory oraz Group Policy?
Odpowiedz nr 6.

Zamawiajacy wymaga, aby zainstalowany zostal najnowszy system operacyjny w jezyku polskim,
obstugujacy prace w domenie, wspierajacy Active Directory oraz Group Policy?

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zainstalowany system operacyjny pozwalal na instalacje oraz
poprawne dziatanie oprogramowania Microsoft Office 20162

Odpowiedz nr 7. '

Zamawiajacy wymaga, aby zainstalowany system operacyjny pozwalal na instalacje oraz poprawne
dzialanie oprogramowania Microsoft Office 2016 lub rownowazne.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zainstalowany system operacyiny posiadal mozliwosé
udostgpniania i przejmowania pulpitu zdalnego?

Odpowiedz nr 8.

Tak. Wymaganie musi by¢ spehione.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane oprogramowanie biurowe umozliwiato otwieranie.
edycje 1 zapis dokumentéw w formatach : doc, docx. xls, xIsx, ppt. pptx?

Odpowiedz nr 9,

Tak. Wymaganie musi by¢ spelnione.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane oprogramowanie biurowe umozliwiato tworzenie,
wykonywanie 1 edycj¢ makr oraz kodu zapisanego w jezyku Visual Basic for Application w plikach
xls. xlsx?

Odpowiedz nr 10.

Tak. Wymaganie musi by¢ spelnione.

Pytanie nr 11.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany pakiet bi urowy otwierat i zapisywal pliki formatow:
doc, docx, xls, xIsx, ppt, pptx bez utraty jakichkolwiek ich parametréw i cech uzytkowych

( zachowane wszelkie formatowanie, umiejscowienie tekstow, liczb, obrazkéw. wykresow, odstepy
miedzy tymi obiektami i kolory, dzialajace makra )?

Odpowiedz nr 11.

Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany pakiet biurowy otwierat i zapisywal pliki formatéw: doc.
docx, xls, xIsx. ppt, pptx

Pytanie nr 12. .

Czy Zamawiajacy w zakresie pracowni drugicj zadania 9 w pkt. 1 dopusci procesor nowej generacyi
Intel Core 15 o taktowaniu 4 x 3.0 GHz? Aby w pelni spehni¢ wymagania pokiadane w sprzecie
proponujemy podparcie si¢ $rednig punktéw testu CPU Benchmark podobnie jak w zadaniu 11, co
najlepiej obrazuje wymagania dot. sprzetu.

Odpowiedz nr 12.

Tak. Dopuscimy procesor nowej generacji Intel Core i5 o taktowaniu 4 x 3.0 Ghz.



Pytanie nr 13.

Czy Zamawiajacy w zakresie projektow opisanych w zadaniu 9 wymaga projektora o jasnosci
2000LM i warto$¢ 20000LM zostala wpisana omytkowo? Taka jasnosé osiagaja projektory dla kin
oraz wielkich pomieszezen.

Odpowiedz nr 13.
Tak. Wymagamy projektora o jasnosci 2000 LM. Wartoéé 20000 LM zostala wpisana pomvikowo.
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